МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
15 августа 2018 г.                                                                                                 № 281

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского

городского поселения Седых А.Г.

Рассмотрев ходатайство директора МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 31» п. Восток Красноармейского муниципального района
Приморского края о награждении Благодарностью Муниципального комитета
Востокского городского поселения Седых А.Г., в соответствии с решением
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 03.10.2016 №
31 «О Грамоте главы Востокского городского поселения и Благодарности
Муниципального комитета Востокского городского поселения», руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского

городского поселения Седых Анну Григорьевну, учителя информатики
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток
Красноармейского муниципального района Приморского края», за
высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд и в связи с
пятидесятилетием поселка Восток.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
15 августа 2018 г.                                                                                                 № 282

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского

городского поселения Утенину Н.Н.

Рассмотрев ходатайство директора МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 31» п. Восток Красноармейского муниципального района
Приморского края о награждении Благодарностью Муниципального комитета
Востокского городского поселения Утениной Н.Н., в соответствии с решением
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 03.10.2016 №
31 «О Грамоте главы Востокского городского поселения и Благодарности
Муниципального комитета Востокского городского поселения», руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского

городского поселения Утенину Наталью Николаевну, учителя начальных
классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток
Красноармейского муниципального района Приморского края», за
высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд и в связи с
пятидесятилетием поселка Восток.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2018 г.                                                                                                 № 283

О проведении мониторинга решений Муниципального комитета
Востокского городского поселения за период с 2005 года по настоящее

время

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального
комитета Востокского городского поселения, о проведении мониторинга
решений Муниципального комитета Востокского городского поселения за
период с 2005 года по настоящее время, руководствуясь Уставом Востокского
городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского
поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2018 г.                                                                                                 № 284

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского
городского поселения об обращениях избирателей, руководствуясь Уставом
Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета
Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского
городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

	№ 281-15.08.2018 о награждении благодарностью Седых
	№ 282-15.08.2018 о награждении благодарностью Утениной - копия
	№ 283-15.08.2018 об информ (мониторинг МПА)
	№ 284-15.08.2018 об информ об обращениях граждан